

ONI Invest ApS

Skovparken 46, st. tv., 6200 Aabenraa

CVR-nr. 13 88 18 47

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2026

Dirigent:

.....
Ole Nissen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

ONI Invest ApS
Årsrapport 2024/25

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	ONI Invest ApS
Adresse, postnr. by	Skovparken 46, st. tv., 6200 Aabenraa
CVR-nr.	13 88 18 47
Stiftet	1. januar 1990
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Ole Nissen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 3.779.083 kr. mod et overskud på 4.692.257 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 20.515.043 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

ONI Invest ApS
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024/25	2023/24
	Bruttotab	-9.780	-10.862
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.760	-54.511
	Indtægter af kapitalinteresser	3.599.630	3.934.449
4	Finansielle indtægter	251.786	910.728
5	Finansielle omkostninger	-16.802	-5.738
	Resultat før skat	3.830.594	4.774.066
6	Skat af årets resultat	-51.511	-81.809
	Årets resultat	<u>3.779.083</u>	<u>4.692.257</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	700.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	905.390	820.391
Overført resultat	<u>2.173.693</u>	<u>3.171.866</u>
	<u>3.779.083</u>	<u>4.692.257</u>

ONI Invest ApS
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	152.290	146.530
	Kapitalandele i kapitalinteresser	8.684.909	7.932.453
	Andre tilgodehavender	666.705	880.487
		<u>9.503.904</u>	<u>8.959.470</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.503.904</u>	<u>8.959.470</u>
	Omsætningsaktiver		
8	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.316.851
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.000.000	4.203.580
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	38.401	83.328
		<u>4.038.401</u>	<u>7.603.759</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.282.213</u>	<u>1.212.829</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.320.614</u>	<u>8.816.588</u>
	AKTIVER I ALT	<u>20.824.518</u>	<u>17.776.058</u>

PASSIVER**Egenkapital**

9 Anparts kapital	135.000	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	8.682.244	7.924.028
Overført resultat	10.997.799	8.824.106
Foreslået udbytte	700.000	700.000
Egenkapital i alt	20.515.043	17.583.134

Gældsforpligtelser**Langfristede gældsforpligtelser**

Skyldig selskabsskat	41.171	112.550
	<u>41.171</u>	<u>112.550</u>

Kortfristede gældsforpligtelser

Gæld til tilknyttede virksomheder	144.425	0
Skyldig selskabsskat	115.378	72.374
Anden gæld	8.501	8.000
	<u>268.304</u>	<u>80.374</u>

Gældsforpligtelser i alt

	<u>309.475</u>	<u>192.924</u>
PASSIVER I ALT	20.824.518	17.776.058

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 3 Antal ansatte
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

ONI Invest ApS
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriving efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	135.000	7.355.874	5.652.240	750.000	13.893.114
Overført via resultatdisponering	0	568.154	3.171.866	700.000	4.440.020
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Egenkapital 1. oktober 2024	135.000	7.924.028	8.824.106	700.000	17.583.134
Overført via resultatdisponering	0	758.216	2.173.693	700.000	3.631.909
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Egenkapital 30. september 2025	135.000	8.682.244	10.997.799	700.000	20.515.043

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

Noter

Særlige poster

kr.

2024/252023/24**Indtægter**

Gevinst ved salg af kapitalandele i kapitalinteresser

0527.7500527.750**Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet**

Finansielle indtægter

0527.750**Resultat af særlige poster, netto**0527.750**Antal ansatte**

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

0 0

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	171.945
Renteindtægter fra kapitalinteresser	235.828	204.162
Renteindtægter i øvrigt	15.958	6.871
Gevinst ved salg af kapitalandele i kapitalinteresser	0	527.750
	<u>251.786</u>	<u>910.728</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.863	0
Renteomkostninger i øvrigt	<u>8.939</u>	<u>5.738</u>
	<u>16.802</u>	<u>5.738</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>51.511</u>	<u>81.809</u>
<u><u>51.511</u></u>	<u><u>81.809</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel
dattervirksomhed

Kapitalandele i Andre
kapitalinteresser tilgodehavender I alt

Kostpris 1. oktober 2024	50.000	104.955	880.487	1.035.442
Tilgange	0	0	11.218	11.218
Afgange	0	0	-225.000	-225.000
Kostpris 30. september 2025	50.000	104.955	666.705	821.660
Værdireguleringer 1. oktober 2024	96.530	7.827.498	0	7.924.028
Modtaget udbytte	0	-2.700.000	0	-2.700.000
Årets resultat	5.760	3.599.630	0	3.605.390
Egenkapitalregulering	0	-147.174	0	-147.174
Værdireguleringer 30. september	102.290	8.579.954	0	8.682.244
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	152.290	8.684.909	666.705	9.503.904

Tilknyttede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
ONI Ejendomme ApS	100,00 %	152.291	5.760

Kapitalinteresser

Nimo Company ApS	Aabenraa	45,00 %	19.299.797	7.999.177
------------------	----------	---------	------------	-----------

Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder tilgodehavende sambeskatningsbidrag med 1.660 kr. senere end 1 år fra balancedagen.

Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 135.000 kr. de seneste 5 år.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sine kapitalandele i Nimo Company ApS, til sikkerhed for Nimo Company ApS' mellemværender med pengeinstitut.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for ONI Ejendomme ApS' mellemværender med pengeinstitut. Gælden udgør på statusdagen 0 t.kr.